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Kära medlemmar.

Året börjar närma sig sitt slut och det är dags att summera ihop året.

Vi har under året haft en del sammankomster. Förutom årsmötet i februari, 
med sedvanliga årsmötesförhandlingar och en stunds underhållning av Leif 
Hååg, där förtäringen bestod av goda semlor som levererades av Jessica 
Jowilin. I månaden mars gästade oss Roland Florin från vår vänförening Grillby, 
han berättade och visade bilder om sin skoltid i Liberia. Mycket intressant. 

Våren rullade så på med stickkafe, boule och Vattengymnastik. Angående 
stickkafe så önskar jag att fler skulle vilja vara med. Det kanske ska döpas om så 
att även de som inte handarbetar vill komma och ha en eftermiddag med 
trevlig samvaro. Man behöver bara ha en termos kaffe eller nåt annat med sig, 
det är trevligt jag lovar.

I augusti ägde den nu sedvanliga sillunchen rum. Tyvärr så uteblev 
underhållningsmusiken pga sjukdom, men  vi hade en annan begivenhet, en 
trollkarl . Magnus … boeendes i Hacksta som på fritiden ägnar sig åt trolleri. Vi 
blev ”lurade” allihop. Hm.. mycket som man inte kan förstå… det blev väldigt 
uppskattat.

Nu i höst, oktober, så träffades vi i Boglösa bygdegård för det obligatoriska 
höstmötet. Då passade vi på att fira Boulehallens tillkomst för 25 år sedan. Vi 
hade två av medlemmarna som var med och byggde hallen närvarande , det är 
Lars Synnerlöv och Anders Andersson.  Eimer Boman, vår vänmedlem i 
föreningen,hade ett kåseri om de 25 åren som han letat fram i gamla 
handlingar, han sjöng som avslutning en egenkomponerad sång . Det tackar vi 
för.

Efter god mat och lite prat så gästades vi av den berömde ”älgmannen” från 
Heby. Oj vilket arbete och vilken energi han lägger ner. Man blev alldeles 
svettig bara av att höra honom i en timme. Hur orkar han?(och hans fru?) Så 
roligt att höra, det blev mycket skratt.



I detta nu så är vi inne i december med allt som skall till i advent och jul. 
Boularna har haft sin traditionella tävling ”Millis Minne”. Grötfest och 
prisutdelningar för året som gått.

För övrigt så är det dags att se över styrelseposterna till nästa år. Det kan jag 
säja inte är det lättaste.  Vi har några i styrelsen som avgår och vi behöver 
rekrytera några nya. Jag/Sture som är i valberedningen behöver lite hjälp med 
förslag. Hör av er om ni är intresserade att vara med, vi vill väl alla att 
föreningen skall överleva och då behöver vi hjälpas åt att fylla posterna.  

Årsmötet 2025 är bokat till 17 februari kl. 13.00. i Trögdsgården. Jag ska 
komma ihåg att ta hjälp av Elsie Johansson att boka skrivtolkarna igen, ett 
fantastisk bra hjälpmedel och stöd från Landstinget för oss som inte hör så bra. 
Det var något som jag tyvärr glömde vid oktobermötet och det beklagar jag 
verkligen.

Den extra programpunkten med underhållning är inte bokad än men något 
trevligt ska vi hitta på. För övrigt så hoppas jag på att vi kan presentera våren 
och höstens program på årsmötet. Hör av er om ni har något förslag. 

Så vill jag till slut önska alla en riktigt God Jul och Gott Nytt År så ses vi på det 
nya året.

/Monica


